Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

третий созыв
РЕШЕНИЕ
тридцать седьмой сессии

        14 апреля 2016 года                                                                                 № 170
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

О признании утратившим силу решения муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» второго созыва от 27 июня 2011г. № 145
«Об утверждении положения о порядке создания и деятельности пунктов общественного порядка муниципального образования «Мошинское»
В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 15 июля 2014 года № 286-пп «О признании утратившими силу некоторых правовых актов Архангельской области», в целях приведения нормативно-правовых актов муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» в соответствие с изменениями в федеральном законодательстве и законодательстве Архангельской области, муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:
1. Признать утратившим силу решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» второго созыва от 27 июня 2011г. № 145 «Об утверждении положения о порядке создания и деятельности пунктов общественного порядка муниципального образования «Мошинское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

 "Мошинское"                                                                                          Н.А. Старостин

Председатель муниципального Совета

 МО «Мошинское»                                                                                 Н.В. Назарьева